CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

2016-2022

Gobierno del Estado de Oaxaca
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de junio de 2017

(Pesos)

UR: 502 - CASA DE LA CULTURA OAXAQUENA

Oaitaca

JUNTOS CON MOS ELCAMBID

UE: 001 - CASA DE LA CULTURA OAXAQUENA

EJERCICIO FISCAL 2017

39,990.27
4,292,424.26
4,332,414.53

1,063,134.45
2,328,904.42
15,892.00

0
3,407,930.87

7,740,345.40

el

CASA DE
LA CULTURA
OAXAQUENA

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL B
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaherro)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pilblica

TIVO,

MDY KORINA ARNAUD JIMEN
Paginal/1l

EJERCICIO FISCAL 2017

4,332,414.53
4,332,414.53
4,332,414.53

620,500.00
101,747.69
722,247.69

0
2,685,683.18
2,685,683.18
3,407,930.87

0

7,740,345.40



